a? PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S A O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.197/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

NOMEAR, O Sr. JEFERSON DE
CARVALHO HONORIO , registro n°. 6349, para ocupar o
cargo de TÉCNICO EXECUTIVO II -  AUXILIAR
ADMINISTRATIVO JR, nível “VII-A”, efetivo, lotado na
Secretaria Municipal de Administração, desta Prefeitura
Municipal, no dia 14 de Julho de 2014, em vista da
classificação final em 32° lugar do concurso Edital
001/2013, nos termos da Lei Complementar 57/2008.

Prefeitura Municipal de I^r^a^, 17/̂ ê julho de 2014.

\
FÁBIO MARCONDES

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.